
Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ         

Processo 000000006035/2017 Nro/Ano Modal 215/2018Tipo PREGÃO ELETRONICO
JUSSINEI JORGE SIQUEIRA PUBLICIDADE-ME

Fornecedor
000139

16/05/2018 15:31:00 15/05/2018Dt. Homologação Dt. Adjudicação
LOTE 01
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

                              85.600,0020002.83.01.0002.0 PROPAGANDA VOLANTE COM 
PRODUÇÃO DE TEXTO E GRAVAÇÃO DE CD

SV1 42,8000

Total do Lote 85.600,0000
Total do fornecedor 85.600,0000

85.600,0000Total Geral (Vencedores)
Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

JUSSINEI JORGE SIQUEIRA PUBLICIDADE-ME

Valor R$ 85.600,0000 (OITENTA E CINCO  MIL SEISCENTOS REAIS)

05 de junho de 2018

MCR74000 Data: 05/06/2018 Página:1




